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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2025/26 15-й тур, Матч №115

Неділя, 07.12.2025, 18:00, "Арена Львів", Львів. 3°C. Глядачі: 790

«Рух» Львів

1 : 0

«Полісся» Житомир

1 Герета Юрій-Володимир
73 Лях Ростислав
23 Копина Юрій
92 Слюбик Богдан
4 Холод Віталій
93 Роман Віталій
5 Едсон
8 Рейляну Влад
10 Притула Остап (К)
14 Квасниця Ілля
99 Фаал

Запасні
28 Клименко Єгор
70 Касарда Назар
56 Бойко Максим
15 Підгурський Денис
17 Слюсар Денис
63 Сапуга Марко
75 Кітела Андрій
11 Руніч Василь
77 Алмазбеков Бекназ
47 Квас Костянтин

Тренер
Федик Іван

23 Волинець Євгеній
5 Сарапій Едуард
7 Назаренко Олександр
8 Бабенко Руслан (К)
9 Філіппов Олександр
11 Гуцуляк Олексій
15 Михайліченко Богдан
18 Андрієвський Олександр
44 Чоботенко Сергій
45 Брагару Максим
55 Крушинський Борис

Запасні
21 Бущан Георгій
1 Кудрик Олег
2 Хадрой Анді
10 Йосефі Томер
13 Бескоровайний Данило
19 Шепелєв Володимир
29 Борел
30 Лєднєв Богдан
34 Віале
38 Караман Ярослав
89 Гайдучик Микола
94 Гришкевич Денис

Тренер
Ротань Руслан

Арбітр:
Резніков Денис
Асистент 1:
Дебенко Ігор
Асистент 2:
Старча Сергій
4-й арбітр:
Дьордь Назарій
Спостерігач арбітражу:
Лисенчук Сергій

Арбітр VAR:
Коваленко Андрій
Асистент арбітра VAR:
Романюк Анастасія
Спостерігач арбітражу VAR:
Геренда Євген
Делегат:
Кучер Олег
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2025/26, 15-й тур, Матч №115
Неділя, 07.12.2025, 18:00, "Арена Львів", Львів. 3°C. Глядачі: 790

«Рух» Львів 1 : 0 «Полісся» Житомир
11' 18 Андрієвський Олександр

14 Квасниця Ілля 20'

99 Фаал 29'

29' 5 Сарапій Едуард

14 Квасниця Ілля
11 Руніч Василь 35'

11 Руніч Василь 37'

23 Копина Юрій 39'

45+3' 45 Брагару Максим

10 Притула Остап 53'

53' 55 Крушинський Борис

23 Копина Юрій
63 Сапуга Марко 56'

8 Рейляну Влад
17 Слюсар Денис 56'

60' 9 Філіппов Олександр
89 Гайдучик Микола

60' 55 Крушинський Борис
34 Віале

92 Слюбик Богдан 60'

71' 44 Чоботенко Сергій

74' 7 Назаренко Олександр
2 Хадрой Анді

74' 8 Бабенко Руслан
19 Шепелєв Володимир

10 Притула Остап
75 Кітела Андрій 84'

99 Фаал
15 Підгурський Денис 84'

15 Підгурський Денис 90'

75 Кітела Андрій 90'

90' 23 Волинець Євгеній

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2025/26, 15-й тур, Матч №115
Неділя, 07.12.2025, 18:00, "Арена Львів", Львів. 3°C. Глядачі: 790

«Рух» Львів 1 : 0 «Полісся» Житомир
90' 15 Михайліченко Богдан

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


